
"утвЕр)t(дАю"
!иректор

"соглАсовАно"
школы Ns

мЕню на 06.02.2023

Наименование блюда l-]eHa Выход Ккал

Икра кабачковая
Плов с мясом
Напиток из смородины
хлеб пшеничный

3автрак

Итого:
Всего:

flля всего меню

100
250
200
40

590
590

78,86
78,86

104
454
108
94

760
760

Минеральные вещества в милиграммах

Витамины в милиграммах
витА - 35'l,'t3 вптВ2 - 0,23 витВ1 - 0,33

Na - 1 491,75
Fе - 3,3,t

Белки
16,53

В граммах
Жиры
30,18

УЙводы
103,75

Са-58,87 1-109,97
F - 62,95 Se - 2,86

р - 254,47
Mg - 62,99

3ав. производством

Калькулятор
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